
Emilia Romagna Periodo 24 ottobre 2024

Note:
T = Tempo totale interazione
TGD = Tempo gestito direttamente (Tempo in voce)
I tempi sono riportati in secondi  1-1

Programma Data Ora intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TGR Buongiorno Regione '24-10-2024 07:30:00 Vecchiettini Luca U Altri Sindaco di Pianoro (BO) 6 0 Emilia Romagna
TGR Buongiorno Regione '24-10-2024 07:30:00 Mattarella Sergio U Istituzionali Presidente della Repubblica 26 0 Emilia Romagna
TGR Buongiorno Regione '24-10-2024 07:43:00 Casarini Luca U Altri Ass. com. Pianoro (BO) 19 19 Emilia Romagna: cambiamenti climatici e fragilità del territorio regionale
TGR Buongiorno Regione '24-10-2024 07:45:00 Lepore Matteo U Partito Democratico Sindaco Bologna 25 25 Emilia Romagna, Bologna: dopo l'alluvione, appello del sindaco Lepore per donazioni e volontari
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:00:00 Mattarella Sergio U Istituzionali Presidente della Repubblica 151 0 Emilia Romagna
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:00:00 Lepore Matteo U Partito Democratico Sindaco Bologna 6 0 Emilia Romagna
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:08:00 Mattarella Sergio U Istituzionali Presidente della Repubblica 48 48 Emilia Romagna: solidarietà espressa ai familiari delle vittime dell'alluvione e alle vittime dell'esplosione alla Toyota di Bologna
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:11:00 Mattarella Sergio U Istituzionali Presidente della Repubblica 23 23 Emilia Romagna: ribadito il carattere antifascista della Costituzione Italiana
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:30:00 Mattarella Sergio U Istituzionali Presidente della Repubblica 119 0 Emilia Romagna
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:30:00 Lepore Matteo U Partito Democratico Sindaco Bologna 11 0 Emilia Romagna
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:30:00 Priolo Irene D Partito Democratico Ass. Reg. Emilia Romagna 3 0 Emilia Romagna
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:37:00 Mattarella Sergio U Istituzionali Presidente della Repubblica 21 21 Emilia Romagna: solidarietà espressa ai familiari delle vittime dell'alluvione e alle vittime dell'esplosione alla Toyota di Bologna
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:39:00 Mattarella Sergio U Istituzionali Presidente della Repubblica 16 16 Emilia Romagna: richiamo alla prevenzione contro i rischi idrogeologici
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:39:00 Mattarella Sergio U Istituzionali Presidente della Repubblica 13 13 Emilia Romagna: il ruolo fondamentale delle cooperative nell'edificazione della Repubblica Italiana
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:40:00 Mattarella Sergio U Istituzionali Presidente della Repubblica 6 6 Emilia Romagna: ribadito il carattere antifascista della Costituzione Italiana



Umbria Periodo 24 ottobre 2024

Note:
T = Tempo totale interazione
TGD = Tempo gestito direttamente (Tempo in voce)
I tempi sono riportati in secondi  1-2

Programma Data Ora intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TGR Buongiorno Regione '24-10-2024 07:30:00 Lollobrigida Francesco U Governo Ministro Agricoltura e Sovranità Alimentare 25 0 Umbria
TGR Buongiorno Regione '24-10-2024 07:30:00 Valditara Giuseppe U Governo Ministro Istruzione e Merito 20 0 Umbria
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:30:00 Umbria Domani Collettivo Altri Soggetto collettivo 48 0 Umbria
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:33:00 Ostellari Andrea U Governo Sottosegretario Giustizia 82 43 Umbria: il provveditorato dell'amministrazione carceraria torna in Umbria
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:38:00 Carbonari Elisabetta D Altri Esponente Umbria Domani 30 30 Umbria: elezioni regionali, presentazione lista e programma di Umbria Domani a sostegno di Stefania Proietti



Liguria Periodo 24 ottobre 2024

Note:
T = Tempo totale interazione
TGD = Tempo gestito direttamente (Tempo in voce)
I tempi sono riportati in secondi  1-3

Programma Data Ora intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TGR Buongiorno Regione '24-10-2024 07:30:00 Viviani Lorenzo U Lega Cons. com. La Spezia 3 0 Liguria
TGR Buongiorno Regione '24-10-2024 07:30:00 Pichetto Fratin Gilberto U Governo Ministro Ambiente e Sicurezza Energetica 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:00:00 Conte Giuseppe U Movimento 5 Stelle Deputato 10 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:00:00 Salvini Matteo U Lega Senatore 14 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:00:00 Bucci Marco U Altri Sindaco Genova - Candidato Presidente Liguria 2024 11 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:00:00 Orlando Andrea U Partito Democratico Deputato - Candidato Presidente Liguria 2024 9 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:00:00 Schlein Elly D Partito Democratico Deputata 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:00:00 Bonelli Angelo U Europa Verde Deputato 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:00:00 Fratoianni Nicola U Sinistra Italiana Deputato 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:00:00 Bonetti Elena D Azione Deputata 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:00:00 Meloni Giorgia D Fratelli d'Italia Deputata 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:00:00 Tajani Antonio U Forza Italia Deputato 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:00:00 Lupi Maurizio Enzo U Noi con l'Italia Deputato 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:00:00 Bandecchi Stefano U Area Popolare - Alternativa Popolare Sindaco di Terni 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:00:00 Rosson Alessandro U Altri Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:00:00 Felice Davide U Altri Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:00:00 Toscano Francesco U Democrazia Sovrana e Popolare Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:00:00 Ferrando Marco U Altri Esp.Partito Comunista Lavoratori-Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:00:00 Rollando Nicola U Altri Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:00:00 Cella Maria Antonietta D Altri Consigliera S. Stefano d'Aveto (GE)-Candidata Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:00:00 Morra Nicola U Altri Cons. Com. Vado Ligure (SV)-Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:00:00 Partito Democratico Collettivo Partito Democratico Soggetto collettivo 8 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:00:00 Azione! Collettivo Azione Soggetto collettivo 4 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:00:00 Lega Collettivo Lega Soggetto collettivo 5 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '24-10-2024 14:11:00 Viviani Lorenzo U Lega Cons. com. La Spezia 43 16 Liguria: iter nomina di Lorenzo Viviani a presidente del Parco delle 5 Terre, il dibattito politico 
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:30:00 Bucci Marco U Altri Sindaco Genova - Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:30:00 Orlando Andrea U Partito Democratico Deputato - Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:30:00 Schlein Elly D Partito Democratico Deputata 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:30:00 Fratoianni Nicola U Sinistra Italiana Deputato 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:30:00 Bonelli Angelo U Europa Verde Deputato 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:30:00 Calenda Carlo U Azione Senatore 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:30:00 Meloni Giorgia D Fratelli d'Italia Deputata 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:30:00 Tajani Antonio U Forza Italia Deputato 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:30:00 Lupi Maurizio Enzo U Noi con l'Italia Deputato 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:30:00 Bandecchi Stefano U Area Popolare - Alternativa Popolare Sindaco di Terni 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:30:00 Rosson Alessandro U Altri Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:30:00 Felice Davide U Altri Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:30:00 Toscano Francesco U Democrazia Sovrana e Popolare Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:30:00 Ferrando Marco U Altri Esp.Partito Comunista Lavoratori-Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:30:00 Rollando Nicola U Altri Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:30:00 Cella Maria Antonietta D Altri Consigliera S. Stefano d'Aveto (GE)-Candidata Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:30:00 Morra Nicola U Altri Cons. Com. Vado Ligure (SV)-Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:30:00 Campora Matteo U Noi con l'Italia Assessore Comune Genova 12 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:31:00 Conte Giuseppe U Movimento 5 Stelle Deputato 48 31 Liguria: elezioni regionali 2024, ultime ore di campagna elettorale, il sostegno dei big della politica nazionale ai candidati 
TG REGIONALE h 19:30 '24-10-2024 19:32:00 Salvini Matteo U Lega Senatore 48 31 Liguria: elezioni regionali 2024, ultime ore di campagna elettorale, il sostegno dei big della politica nazionale ai candidati 


